
令和６年１月９日 

 

保護者 各位 

 

 

令和５年度 保護者による学校評価アンケートの依頼 

 

 

鹿児島県立川内高等学校 

校長  荒田  修 

 
   
 保護者の皆様におかれましては，かねてから本校教育活動に御理解と御支援を賜り

感謝申し上げます。 

上記の件につきまして，学校評価アンケートへの回答をお願いいたします。この調

査は，川内高等学校が魅力ある学校，責任ある学校としてさらに充実・発展するよう

に，保護者の皆様の御意見を伺い参考にするためのものです。本年度の４月から現在

までを振り返り，教育活動全般や学習指導・生活指導・進路指導等への取組に関して

御回答ください。 

以下の URL または QR コードから１月 18 日(木)までに回答ください。なお，この

回答は個人の特定ができないようになっております。また，何らかの理由で以下の

URLまたは QRコードが使えない場合は，裏面のアンケートに直接記入していただき，

学級担任へ提出してください。お忙しい折，お手数をおかけしますが，よろしくお願

いいたします。 

https://docs.google.com/forms/d/1-YxYmexAZsKGhcmHVEX-qc2rmDUvHegEi1yobWB3WAw/edit 

 

https://docs.google.com/forms/d/1-YxYmexAZsKGhcmHVEX-qc2rmDUvHegEi1yobWB3WAw/edit

